
   

Uchwała nr 224/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rektora z działalności Politechniki Warszawskiej za rok 

2021 i oceny działalności Rektora 

 
 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 3 Statutu PW, uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej zatwierdza „Sprawozdanie Rektora z działalności Politechniki 

Warszawskiej za rok 2021”, które stanowi załącznik do uchwały oraz uznaje działalność Rektora 

w tym okresie za właściwą i wysoko ją ocenia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu           Przewodnicząca obrad 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna 

 

 

 
 

 

 

 


